黑龙江工程学院
科技创新团队建设项目申请书
（2012—2015）

	创新团队名称：

	团队带头人：

	所属学科：

	所在单位：

	联系电话：

	电子邮箱：

二○一二年九月
填 表 说 明

一、填写前请认真阅读《黑龙江工程学院科技创新团队建设暂行办法》。

二、本表统计内容应符合创新团队内容要求，统计时间界定在2007年1月--2012年8月。
三、本表填写的科研项目应按照国家级、省攻关、省自然科学基金项目、省教育厅项目、省交通厅项目、市科技局项目等顺序填写。
四、所填写内容必须属实、规范、准确无误、有据可查。
五、文字原则上使用小四或五号宋体，纸张限用A4，双面打印，于左侧装订成册，装订要整齐。
六、申请书一式三份，相关佐证材料复印件单独装订一册，版面大小与申请书相同。

一、创新团队建设概况
	简述创新团队在学术队伍、科学研究、社会服务、学术交流等方面的建设和发展情况，取得的标志性成果。

二、学术队伍概况
	主要研究方向

	团队
带头
人
	姓  名
	性 别
	出生年月
	职  称
	最  高

学位/学位
	最 后 毕 业 学 校

	团

队

骨

干
	姓 名
	性 别
	出生年月
	职 称
	最  高

学位/学位
	研究方向
	本人签名

	学科

队伍

结构
	职称结构
	教 授
	副教授
	讲 师
	助 教
	学位/学历结  构
	在读

硕士
	硕
士
	在读

博士
	博士
	博士后
	参加单位 数

	人数
小计

	人数

小计

	合计

	合计

	简述研究方向的主要内容、特色、应用、可能取得的突破

三、创新团队带头人近5年（2007年1月-2012年8月）科研工作情况
	2007-2012年主持完成的科研项目统计

	项目类别
	国家级项目
	省级项目
	厅局级项目
	企事业
合作项目
	合计

	项目数（个）

	经费数（万元）

	序号
	项  目  名  称
	主持人
	经费

（万元）
	项目

来源
	合同
期限

	2007-2012年主持在研科研项目统计

	项目类别
	国家级项目
	省级项目
	厅局级项目
	企事业
合作项目
	合计

	项目数（个）

	经费数（万元）

	序号
	项  目  名  称
	主持人
	经费（万元）
	项目

来源
	合同
期限

	2007—2012年获得科研成果奖共  项，其中国家级  项，部级  项，省级  项

	序号
	项  目  名  称
	获奖人
及排名
	 获奖类别
名称和等级
	获奖证书编号
	获奖

时间

	2007-2012年主持获授权发明专利  项，获产品证书  项，批准技术标准  项

	序号
	项  目  名  称
	获奖人

及排名
	获奖类别
名称和等级
	获奖证书编号
	获奖

时间

	2007-2012年发表第一作者和通讯作者论文共   篇，其中被SCI、EI等收录（检索）   篇，
单篇最高影响因子为    点，国家核心期刊    篇

	序号
	         论 文 名 称
	作 者
	发表刊物

名   称
	发表
时间
	检索号及

影响因子

	2007-2012年正式出版专著   部，其它专业书籍   部

	序号
	专 著 名 称
	作 者
	出版
时间
	国际标准

书号ISBN

四、创新团队骨干近5年科研工作情况

	2007-2012年主持完成的科研项目统计

	项目类别
	国家级项目
	省级项目
	厅局级项目
	企事业合作项目
	合计

	项目数（个）

	经费数
（万元）

	序号
	项  目  名  称
	主持人
	经费
(万元)
	项目来源
	合同期限

	2007-2012年主持在研科研项目统计

	项目类别
	国家级项目
	省级项目
	厅局级项目
	企事业合作项目
	合计

	项目数（个）

	经费数（万元）

	序号
	项  目  名  称
	主持人
	经费
(万元)
	项目来源
	合同期限

	2007—2012年获得科研成果奖共  项，其中国家级  项，部级  项，省级  项

	序号
	项  目  名  称
	获奖人
及排名
	获奖类别
名称和等级
	获奖证
书编号
	获奖

时间

	2007-2012年主持获授权发明专利  项，获产品证书  项，批准技术标准  项

	序号
	项  目  名  称
	获奖人

及排名
	获奖类别
名称和等级
	获奖证
书编号
	获奖

时间

	2007-2012年发表第一作者和通讯作者论文共   篇，其中被SCI、EI等收录（检索）
   篇，单篇最高影响因子为      点；国家核心期刊    篇

	序号
	         论 文 名 称
	作 者
	发表刊物名称
	发表时间
	检索号及

影响因子

	2007-2012年正式出版专著   部，其它专业书籍   部

	序号
	专 著 名 称
	作 者
	出版时间
	国际标准

书号ISBN

五、学术交流
	2007—2012年主办的国际学术会议  次，国家级学术会议  次，省级学术会议  次

	序号
	学术会议名称
	举办时间及地点
	级别
	参加总人 数
	海外人员参加人数

	1

	2

	2007—2012年参加国内外学术会议  人次；在国际学术会议大会（或分会场）上作特邀报告  人次

	序号
	报告人姓名
	报 告 题 目
	国际会议名称
	报告时间

	1

	2

	2007—2012年承担的国际交流合作项目  项

	序号
	国际交流合作项目名称
	合作对象
	起止时间

	1

	2

六、所依托学科的科技创新平台建设
	依托相关省高校及以上重点实验室、工程中心、社科研究基地、人才培养基地情况

	序号
	 重点实验室、研究中心、工程中心、
社科研究基地或人才培养基地名称
	批准时间
	批准部门
	实验室
负责人
	最近一次

评估结果

	1

	2

	3

	可用于科学研究的仪器设备  台件，总值  万元。

	序号
	仪器设备名称
	规格
型号
	价格
（万元）
	国别、厂家
	生产时间

	1

	2

	3

	4

七、创新团队建设计划与经费预算
	1.三年立项建设期间的建设计划

（简述建设期间在学术队伍、科学研究、社会服务、学术交流等方面的建设目标和建设计划）
2.经费预算

（按学校《科技创新团队建设经费管理办法（试行）》的科目提出预算，预算经费不超过10万元）

八、部门推荐意见
	部门负责人（签字）：              公 章
 年    月    日

九、审批意见

	1.校学术委员会评审意见

校学术委员会主任（签字）：

年    月    日

	2.学校意见：

学校领导（签字）：             公 章
年    月    日

PAGE